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ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – Доспат

Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.


1.Публичен регистър на коалициите

	вх.№
дата 
	партия
	
Вид избор,
община/район/кметство
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	025/ 12.09.2015г.
	“РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”
	Кмет на Община
	№2039-МИ
09.09.2015 г.
	№17-2110МИ
12.09.2015г.
	Гр. Доспат, ул. „Орфей” № 6
моб.тел: 0897940050,  Евтим Смилков Мутафов

	026/ 12.09.2015 г.
	“РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”
	 Общински съветници 
	№2039-МИ
09.09.2015 г.
	№ 18-2110МИ
12.09.2015 г.
	Гр. Доспат, ул. „Орфей” № 6
моб.тел: 0897940050,  Евтим Смилков Мутафов

	027/ 12.09.2015г.
	“РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”
	Кметове на кметства: с. Барутин, с.Бръщен, с.Змейца, с.Късак, с.Любча, с.Чавдар, с.Црънча

	№2039-МИ
09.09.2015 г.
	№ 19-2110МИ
12.09.2015 г.
	Гр. Доспат, ул. „Орфей” № 6
моб.тел: 0897940050,  Евтим Смилков Мутафов

	034/ 14.09.2015г.
	НАРОДЕН СЪЮЗ
	Общински съветници 
	№1938-МИ
06.09.2015г.
	№ 28-2110МИ
14.09.2015 г.
	Гр. Доспат, ул. „Рожен” №13А
моб.тел: 0899399533 Борян Радилов Гюзелев





